
Uchwała Nr 7/90/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

w sprawie udzielenia Pani Barbarze Katarzynie Drygas, Dyrektorowi Szkoły Policealnej im. prof. 
Zbigniewa Religi w Olsztynie, pełnomocnictwa do realizacji zadań związanych z projektem: 
Krótkoterminowe projekty na rzecz mobilności osób uczących się i kadry, realizowanego w ramach 
programu: Nowe horyzonty zawodowe dzięki europejskiej mobilności edukacyjnej, w ramach 
Erasmus + Konkurs 2025 Runda 1 w sektorze: kształcenia i szkolenia zawodowego (KA122-VET) 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.), art. 106 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1061 z późn. zm.), § 60 ust. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

uchwalonego uchwałą Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

14 października 1999 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. 

Woj. Warm.–Maz. z 2016 r. poz. 4971 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Udziela się pełnomocnictwa Pani Barbarze Katarzynie Drygas, Dyrektorowi Szkoły Policealnej im. prof. 
Zbigniewa Religi w Olsztynie, do działania w zakresie niezbędnym do realizacji wszelkich zadań 
związanych z ubieganiem się, realizacją i rozliczaniem projektu Krótkoterminowe projekty na rzecz 
mobilności osób uczących się i kadry, realizowanego w ramach programu: Nowe horyzonty zawodowe 
dzięki europejskiej mobilności edukacyjnej, w ramach Erasmus + Konkurs 2025 Runda 1 w sektorze: 
kształcenia i szkolenia zawodowego (KA122-VET), w tym do dokonywania wszelkich czynności oraz 
składania oświadczeń woli związanych z tym Projektem na każdym etapie realizacji zadań. 

§ 2.  
Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1, obejmuje umocowanie do udzielenia dalszych pełnomocnictw 
Wicedyrektorowi Szkoły Policealnej im. prof. Zbigniewa Religi w Olsztynie do działania w zakresie, 
o którym mowa w § 1, w okresie nieobecności w pracy Dyrektora Szkoły Policealnej im. prof. Zbigniewa 
Religi w Olsztynie. 

§ 3.  
Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1, udziela się na okres pełnienia funkcji Dyrektora Szkoły 
Policealnej im. prof. Zbigniewa Religi w Olsztynie, przy czym zakończenie pełnienia funkcji Dyrektora 
Szkoły Policealnej im. prof. Zbigniewa Religi w Olsztynie przez pełnomocnika nie jest okolicznością 
skutkującą samoistnie wygaśnięciem udzielonych wcześniej dalszych pełnomocnictw. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Przewodniczący Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 

Marcin Kuchciński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 661A7C0A-5D56-47E5-921C-093F9F168E3D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 7/90/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 11 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-02-11T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




